
No.

作成日

作成者

更新日：
FABRIC
WIDTH WEIGHT

出荷①契約No. 出荷②契約No. 出荷③契約No. 出荷④契約No. 出荷⑤契約No.

出荷①日付 出荷②日付 出荷③日付 出荷④日付 出荷⑤日付

在庫計上日：

上海八峰生地在庫表 上海八峰面料库存表

I006
自動保存

備考

颜色 总计库存 单位 备考

契約No./日付
カラー

CONSTRUCTION COMPOSITION

合計残数 単位

0

合同号/日期

供应商 COST① COST②

COST①仕入先 COST②

剩余库存

在庫

0

0

0

0

0

0

0

0


